
COMUNE DI CHIETI
SERVIZIO POLIZIA LOCALE - TRAFFICO E VIABILITA'

Prot. n. 60

Ordinanza n.60/T.V. Chieti lì 06.03.2017

IL COMANDANTE

Vista la richiesta del Geom,. Capone Giuseppe, Amminist"atore del Condominio Villa Verde

di Via XXIV Maggio n. 11, acquisita al prot. n. 12143 del 02.03.2017, con la quale si chiede

I'aulorizzazione ad occupare suolo pubblico con un autocarro munito di cestello mobile in un tratto

di Via )filV Maggio, peril giorno 9 marzo prossimo, dalle ore 14,30 alle ore 18,00, al fine di poter

eseguire i tavorì-di ripararìone dei frontalini dei balconi di un'ala del predetto condominio, e si

chiede, altresì, l'istituzione del senso unico alternato durante l'esecuzione dei lavori;

Considerato che sarà utilizzato l'autocarro lveco 440lg. BT 517 GC, delle dimensioni di m.

g,45 x Z,SO e della massa a pieno carico di q.li 260, che dovrà posizionarsi nell'area antistante i

clvici nn. 13 - 15, in prossimità dell'intersezione con Viale Europa, dove vige il divieto di sosta con

rimozione a carattere Permanente;

Ritenuto, pertanto, di istituire il divieto cli sosta con rimozione sul lato opposto all'area da

occupare, noncl-ré'il senso unico alternato regolato da movieri durante l'esecuzione dei lavori;

Ritenuto, inoltre, di aulorizzare il suddetto veicolo alla sosta, con le opportune prescrizioni;

Ritenuto di dover intervenire in merito per motivi di pubblica sicurezza nonché per

esigenze di carattere tecnico;

Visto I'arl.7 e l'art. 37 c. 1'lett. b) D. Lgs. n'285 del 30'04'92,

ORDINA

per i motivi esposti, alfine di consentire l'esecuzione dei lavori di cui in premessa:

1. l,istituzione del divieto di sosta con rimozione in Via XXIV Maggio, sul lato destro in

direzione Viale lV Novembre, dal lato opposto al civico n. 9 fino all'intersezione con Viale lV

Novembre, per il giorno 9 marzo 2017, dalle ore 14,00 alle ore 18,00;

2. l,istituzione del senso unico alternato in Via XXIV Maggio, nell'area antistante icivici nn. 13-

'15, in prossimità dell'intersezione con V'iaie Europa, per il giorno 9 mazo 2017' dalle ore

14,30 alle ore 18,00, con utilizzazione di apposita segnaletica e di n.2 movieri muniti di

apposita paletta (Aft.42 Reg. C.d.S. - Fiq ll 403), forniti dalla Ditta esecutrice dei lavori.

Si autorizza l'autocarro lveco 440 tg. BT 517 GC alla sosta in Via XXIV Maggio, nell'area

antistante icivici nn. 13-15, dove vige il divieto di sosta con rimozione a carattere permanente, per

il giorno 9 marzo 2017, dalle ore 14,30 alle ore 18,00.

Si prescrive, a carico della Ditta esecutrice dei lavori:

incolumità;

versioni (figg. ll.3g4Itt.ggs e 11.386) corredato dal pannello integrativo indicante la distanza

della strettoia secondo le modalità pres:ritte dall'aft. 42 Reg. C.d.S., da posizionare su

entrambe le direttrici di marcia;


